
諏訪湖周サイクリングロード安全協議会

1工区

2工区

3工区

　拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。
　令和４年度 防災・安全交付金 交通安全工事（サイクリングロード１,２,３工区)
の施工におきまして、施工範囲に支障となる植木（ツツジ）があります。
地域住民の皆様方で個人で使用される方に限り無償提供いたします。

興和工業株式会社

　ご近隣の皆様へ ～植木（ツツジ）無償提供のご案内～

提供期間　令和 5年 1月11日～令和 5年 3月10日

　・植木の積込は、ご自身で行ってください。
　・配布した植木に対して当所は責任を負いかねますので御承知願います。
　・ご不明な点がありましたら、下記までご連絡ください。

長野県諏訪建設事務所 整備課整備第二係 ℡ 0266-57-2940

サイクリングロード　

株式会社　司建設

藤森土木建設株式会社

℡　　0266-23-2630

℡　　0266-72-8880

℡　　0266-52-1766

ツツジ仮置き場所（位置図）

提供 植栽木（ツツジ）全景

岡谷方面

諏訪方面

仮置き場所

3社資材置き場

ローソン様


